
Główne cechy:

1. NAJLEPSZY DO ZDROWEGO CHLEBU ARTISANA: Bannetony są używane do wyrastania ciasta,
nadając bochenkowi kształt i odprowadzając wilgoć ze skorupy, pracując tworząc lekko wilgotny
mikroklimat między ciastem a bułeczką podczas pieczenia, aby stworzyć znakomita skóra dla
rzemieślniczego chleba.

2. UŻYWANE MATERIAŁY NAJWYŻSZEJ JAKOŚCI - Wykonane z ręcznie wykonanej, niebielonej
naturalnej trzciny rattanowej, która jest przyjazna dla środowiska, bezpieczna dla żywności i
nietoksyczna,

3. ŁATWY W CZYSZCZENIU: Prać ręcznie w ciepłej wodzie i utrzymywać w suchości po czyszczeniu

4. WIELOZADANIOWY --- Dlaczego nie używać tego ręcznie plecionego naturalnego rattanu jako
atrakcyjnego i ładnego kosza na chleb, kosza na owoce, kosza na warzywa lub akcesoriów w kuchni i
domu? Rustykalny styl doda Twojemu pokojowi tradycyjnego i klasycznego charakteru.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Materiały i Kosz próbny z Chinami

To koszyczek chleba o niskiej cenie bezpośrednio z fabryki koszyków banneton. Jest tańszy w
porównaniu do koszy chlebowych sprzedawanych przez pośrednika.

Jest w 100% ręcznie wykonany z naturalnego rattanu i jest bezpieczny dla żywności, przyjazny dla
środowiska. Podczas procesu produkcji ręcznej materiały z chińskiego koszyka do garbowania
zdecydowanie nie są woskowane ani pomalowane. W związku z tym nie powstają żadne substancje
toksyczne i zanieczyszczenia.

Materiały rattanowe mają tendencję do przechodzenia w kolor jasnobrązowo-brązowy dzięki
zastosowaniu i ostatecznie stają się lepsze. Ponieważ ten koszyczek chleba o niskiej cenie jest
całkowicie naturalny i wykonany ręcznie, każdy z nich może mieć różne odcienie i rozmiary. Te
niuanse nie są zauważane i można je zignorować.



 

 

 

Dobra wydajność i wielofunkcyjny koszyk chleba na sprzedaż

Banneton był używany do fermentacji i kształtowania ciasta od wieków. Porcelanowy kosz do
pieczenia ma różne kształty, dzięki czemu chleb jest wykonany z oczekiwanych kształtów. A
naturalne ziarna bannetonów wyraźnie odciskają się na sfermentowanym cieście, tworząc piękną
formę chleba.

 

Jest również przydatny do impregnacji ciasta. Ciasto jest chronione przed wilgocią i wilgocią,
ponieważ banneton jest wentylowany.

 

Ten koszyczek chleba o niskiej cenie służy nie tylko do fermentacji ciasta, ale może także przynieść
znakomite rezultaty do innych celów. Dekoracyjny styl tryków zapewnia rustykalny, tradycyjny i
klasyczny smak. Pleciony naturalny rattan nie mógł być lepszy jako atrakcyjny i ładny kosz na chleb,
kosz owoców, kosz warzyw lub akcesoria wokół domu. 

 



Jest tani bezpośrednio z fabryki koszy banneton, wycinając pośrednika. Zdecydowanie możesz być
konkurencyjny i uzyskiwać wystarczające zyski na swoim rynku.

Kosz o wielu kształtach i rozmiarach do wyboru

Jako doświadczony producent chińskich wyrobów piekarniczych, fabryka ma kilka standardowych



kształtów i rozmiarów koszyka do chleba. Istnieją kształty okrągłe, prostokątne, kwadratowe i serce
o różnych rozmiarach. Można również wykonać niestandardowy kształt i rozmiar.

Jak korzystać z koszyka proofingu China Banneton

Kiedy dostajesz nowy banneton, potrzebujesz trochę kondycjonowania, aby uzyskać najlepszy stan.
Mąkę cienką warstwą na dnie kosza na chleb i podłużnie wewnątrz kosza. Włóż ciasto do koszyka z
rattanu, który jest całkowicie sfałszowany, aby pasował do koszyka. Lepiej jest użyć cienkiej mąki na
wierzchu ciasta, aby chronić odsłonięte ciasto przed wysychaniem.

 

Fabryka koszy Banneton wymyśliła dopasowane opakowanie. A hangtag jest bardzo pomocny w
tworzeniu wrażenia marki.

 

Jak wyczyścić naturalny kosz z rattanu

Po użyciu chińskiego kosza do odkurzania bannetonu, osusz go naturalnie. Na nim jest ciasto,
delikatnie zetrzyj pędzelkiem i wyczyść go ciepłą i łagodną wodą z mydłem. Następnie umieść go w
przewiewnym miejscu i osusz go naturalnie. Nie wieszaj bannetona w silnym słońcu.  

Jak utrzymać koszyk Rattan Banneton?

Rattan Bannton Basket nie może być długotrwałą ekspozycją na działanie promieni słonecznych na
zewnątrz lub mycie deszczu ；

Rattan Bannton Basket nie może być długo przechowywany w zbyt mokrym cieniu, aby uniknąć
spleśniałych świdrów.

Kosz z rattanu Bannton należy delikatnie przetrzeć wilgotną szmatką i przechowywać w ciepłym i
suchym miejscu.

 

O nas

Tsingbuy to professioanl Chiny producent pieczenia. Współpracujemy z naszą fabryką braci i
promujemy ich 100% ręcznie robiony i niedrogi kosz na chleb.

Rzut oka na fabrykę

 

 



 

Produkty powiązane

 

Skontaktuj się z nami

Jeśli chcesz znać cenę, najpierw możesz mi powiedzieć, jaki jest wymagany kształt i rozmiar
(średnica / długość / szerokość / głębokość), a my zaproponujemy ci rozmiar do naszego
standardowego rozmiaru. Jeśli chcesz niestandardowego rozmiaru, możemy również zaprojektować i
wyprodukować dla Ciebie.

 

 


